

ROZPOČET

ZAKÁZKA

Číslo: _____
Zakázka: TK DEZA Valašské Meziříčí spol. s r.o. OPRAVA ŠATNY A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ TRENÉRŮ
Komentář: _____
Verze: _____
Komentář verze: _____
Adresa: _____
Rok: 2023

Datum zahájení: _____
Datum dokončení: _____

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
-----	-----	-----	-----
Vyznam (funkce)		Jméno	
-----		-----	

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO 01	Stavební objekt 01		

REKAPITULACE

Celkem (bez DPH): 481 823 Kč
DPH: 101 183 Kč
DPH 21 % ze základny: 481 823: 101 183 Kč

Celkem (včetně DPH): 583 006 Kč

Za zhotovitele
Čiž Daniel
07.09.2023
Podpis: _____

Za objednatele
Město Valašské Meziříčí
Datum: _____
Podpis: _____

Poznámka: _____

TK DEZA Valašské Meziříčí spol. s r.o. OPRAVA ŠATNY A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ TRENÉRŮ

	Popis	Cena
S: Stavba		
SO 01: Stavební objekt 01		481 823
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		481 823
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání		143 046
099: Přesun hmot a manipulace se suti		18 771
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu		28 268
721: Kanalizace		15 802
722: Vodovod		1 700
725: Zařizovací předměty		1 700
732: Ústřední vytápění - strojeovny		47 690
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		3 800
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa		10 500
741: Silnoproud		4 800
751: Vzduchotechnika		20 000
763: Konstrukce montované		5 440
766: Konstrukce truhlářské		3 000
771: Podlahy z dlaždic		7 732
781: Obklady		92 180
783: Nátěry		49 756
784: Malby a tapety		3 184
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce		20 950
V02: Příprava staveniště		1
V03: Zařízení staveniště		1
V04: Inženýrská činnost		1
V07: Provozní vlivy		3 500
		1
Celkem (bez DPH)		481 823
DPH		101 183
DPH 21 % ze základny: 481 823:		101 183
Celkem (včetně DPH)		583 006

TK DEZA Valašské Meziříčí spol. s r.o. OPRAVA ŠATNY A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ TRENÉRŮ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Stavba
SO 01: Stavební objekt 01
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	63131124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,027	2 000,00	481 823 481 823 143 046 8 055
---	----------	---	----	-------	----------	--

Plný popis: Mazanina z betonu
 prostého bez zvýšených nároků na prostředí
 tl. přes 80 do 120 mm
 tř. C 16/20

Výkaz výměr: (10,7+3,6+3,7+4,4+4,4+12,3)*1,03*0,1

2	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	9,092	320,00	2 909
---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch
 stěn
 vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm
 ručně

Výkaz výměr: DE/11 - Sanace zdi v místnosti šatny
 Základní porézní vyrovnávací omítka

9,092

3	612821081	Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	9,092	1,00	9
---	-----------	--	----	-------	------	---

Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch
 Příplatek k cenám:
 za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách
 -1031

4	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	9,092	250,00	2 273
---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch
 stěn
 pro vlhké zdivo, prováděná
 ručně
 štuková

Výkaz výměr: DE/11 - Sanace zdi v místnosti šatny

- V ceně započítána vrstva podhrozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm
 ručně
 ručně
 9,092

5	612131102	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený síťovité ručně	m2	27,930	1,00	28
---	-----------	--	----	--------	------	----

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
 cementový postřík
 nanášený ručně
 síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %)
 stěn

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: 24,287*1,15						
6	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn	m2	27,930	310,00	8 658
7	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	111,720	1,00	112
Výkaz výměr: 27,93*4						
8	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	180,600	20,00	3 612
9	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	180,600	280,00	50 568
10	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm Plný popis: Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svíjících konstrukcí stěn	m2	180,600	220,00	39 732
11	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % Plný popis: Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	180,600	150,00	27 090
Výkaz výměr: 180,6						
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
12	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,027	800,00	3 222
					18 771	3 222

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²				
		Výkaz výměr: DE/09 - Vybourání dlažeb a soklu včetně nezbytného podkladu (10,7+3,6+3,7+4,4+4,4+12,3)*1,03*0,1		—		
13	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	39,900	1,00	40
		Plný popis: Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných				
14	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	33,379	90,00	3 004
		Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
		Výkaz výměr: DE/10 - Vybourání podkladu keramických obkládů 24,287 DE/11 - Sanace zdi v místnosti šatny 2,85*2,9*1,1		— 24,287 — 9,092		
15	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m ²	117,300	55,00	6 452
		Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacíh prací podlah drsných nebo chodníku zametením				
		Výkaz výměr: (10,7+3,6+3,7+4,4+4,4+12,3)*3		117,300		
16	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m ²	9,092	5,00	45
		Plný popis: Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči				
		Výkaz výměr: DE/11 - Sanace zdi v místnosti šatny 2,85*2,9*1,1		— 9,092		
17	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílčového v do 1,2 m	sada	1,000	90,00	90
		Plný popis: Montáž lešení lehkého kozového dílčového o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m				
18	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílčovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	30,000	90,00	2 700
		Plný popis: Montáž lešení lehkého kozového dílčového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111				
19	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílčového v do 1,2 m	sada	1,000	90,00	90
		Plný popis: Demontáž lešení lehkého kozového dílčového o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
20	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Plyný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	39,100	80,00	3 128
		Výkaz výměr: (10,7+3,6+3,7+4,4+4,4+12,3)		39,100		
099: Přesun hmot a manipulace se suti						
21	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m Plyný popis: Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	15,920	300,00	28 268 4 776
22	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot Plyný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	15,920	210,00	3 343
23	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km Plyný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vložněním a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	15,920	33,00	525
24	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot Plyný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vložněním a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km Příplatek k cenám za každý další 1 km	t	63,680	10,00	637
25	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 Plyný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	15,920	610,00	9 711
26	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m Plyný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	15,459	600,00	9 275
27	711111051	711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací Plyný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmeley za studena na ploše vodorovné v dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	7,665	450,00	15 802 3 449

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: DE/05 - Demontáž sprchové baterie včetně příslušenství 2		- 2,000		
36	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2,000	150,00	300
		Výkaz výměr: DE/06 - Kompletní demontáž WC včetně příslušenství 2		- 2,000		
37	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	100,00	100
		Výkaz výměr: DE/07 - Demontáž umyvadla včetně příslušenství 1		- 1,000		
38	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	100,00	100
		Výkaz výměr: DE/07 1		- 1,000		
39	725243902	Montáž boxu sprchového Plný popis: Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	2,000	1 000,00	2 000
40	55484201	kout sprchový čtvrkruh zasouvací 900x1850mm	kus	2,000	14 000,00	28 000
		Výkaz výměr: Sprchový kout 900/900 včetně vaničky a příslušenství - typ bude odsouhlasen investorem 2		- 2,000		
41	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva Plný popis: Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	200,00	200
42	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	1 600,00	1 600
43	725119122	Montáž klozetových mís kombi Plný popis: Zařízení záchodu klozetových mís kombi	kus	2,000	200,00	400
44	64232051	Klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	2,000	4 000,00	8 000
45	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy Plný popis: Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	200,00	400
46	55145537	baterie sprchová nástěnná prostá	kus	2,000	2 000,00	4 000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
47	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	180,00	180
		Plný popis: Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických				
48	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	1 100,00	1 100
49	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,106	5 000,00	530
		Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
732: Ústřední vytápění - stroje						
50		Demontáž a zpětná montáž nádrže beztlakové nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	1 800,00	3 800
		Výkaz výměr: DE/04 - Demontáž a zpětná montáž expanzní nádoby 1		-	1,000	1 800
51		Demontáž a zpětná montáž nádrže beztlakové nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah přes 200 do 500 l	kus	1,000	2 000,00	2 000
		Výkaz výměr: DE/03 - Demontáž a zpětná montáž bojleru 1		-	1,000	2 000
52		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
		Výměna rozvodného potrubí	kpl	1,000	10 500,00	10 500
		Výkaz výměr: Rozvodné potrubí (otopná tělesa, expanzní nádoba, bojler), které je v současné době vedeno po povrchu, bude v místech nově provedených obkladů vyměněno a zasekáno do zdiva. 1		-	1,000	10 500
53	735151821	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa				
		Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	4,000	600,00	4 800
		Výkaz výměr: DE/01 - demontáž stávajících otopných těles 4		-	4,000	2 400
54	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	4,000	600,00	2 400
		Výkaz výměr: Zpětná montáž stávajících otopných těles 4		-	4,000	2 400
55		741: Silnoproud				
		Silnoproudé elektroinstalace	kus	1,000	20 000,00	20 000
						20 000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: V rámci oprav dojde ve všech řešených místnostech ke kompletní obměně zásuvek a vypínačů. Jejich umístění zůstane nezměněno. Stávající osvětlení bude demontováno, uskladněno a po dokončení stavebních prací osazeno na původní pozice.				
		1		1,000		
		751: Vzduchotechnika				5 440
56		Výměna ventilů VZT	kus	8,000	680,00	5 440
		Výkaz výměr: Demontáž stávajících talířových ventilů VZT a jejich výměna za nové.				
		8		8,000		
		763: Konstrukce montované				3 000
57	763132987	Vyspravení SDK podhledu	kpl	1,000	3 000,00	3 000
		Výkaz výměr: Vyspravení stávajících SDK podhledů - tmelení, broušení, akrylování spojů strop, stěna				
		1		1,000		
		766: Konstrukce truhlářské				7 732
58	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	3,060	200,00	612
		Plný popis: Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2				
		Výkaz výměr: DE/02 - Demontáž dřevěného obkladu s věšáky 3*0,6*1,7				
		3,060		3,060		
59	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	14,000	20,00	280
		Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
		Výkaz výměr: Demontáž stávajících dveřních křídel				
		7		7,000		
		Zpětná montáž dveřních křídel				
		7		7,000		
60	766414212	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z měkkého dřeva přes 0,60 do 1,50 m2	m2	3,060	1 500,00	4 590
		Plný popis: Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými z měkkého dřeva, plochy přes 0,60 do 1,50 m2				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: Zpětná montáž dřevěného obkladu s věšáky				
		3,06		-		
61		Zpětná montáž doplňků	kus	1,000	1 000,00	1 000
		Výkaz výměr: Zpětná montáž všech demontovaných doplňkových předmětů v rámci přípravy staveniště (zrcadlo atd. ...)				
		1		-		
		1		1,000		
62	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,025	50 000,00	1 250
		Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
63	771571810	771: Podlahy z dlaždic Demontáž podlah z dlaždic keramických Kladených do malty	m2	43,010	180,00	92 180 7 742
		Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických Kladených do malty				
		Výkaz výměr: DE/09 - Vybourání dlažeb a soklů včetně nezbytného podkladu				
		(10,7+3,6+3,7+4,4+4,4+12,3)*1,1		-		
		43,010		43,010	20,00	860
64	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	43,010	20,00	860
		Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
65	771121011	Nátěr penetrací na podlahu	m2	43,010	30,00	1 290
		Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrací na podlahu				
66	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskuzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	43,010	854,00	36 731
		Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornatových pro vysoké mechanické zatížení protiskuzných nebo reliéfních (bezbarterových) přes 9 do 12 ks/m2				
67	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	39,900	250,00	9 975
		Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
68	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m ²	m ²	53,901	597,00	32 179
		Výkaz výměr: 2,9*2+4,05*2+2-0,7-0,8+5,5*2+1,6*2-0,7-0,8+4,3*2+2,85*2-0,8-0,7		39,900		
		Plný popis: ---				
		Výkaz výměr: výběr dle investora				
		43,01*1,1		47,311		
		39,9/0,3/11,1/2*1,1		6,590		
69	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,361	2 500,00	3 403
		Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
		781: Oblklady				49 756
70	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m ²	24,287	205,00	4 979
		Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených				
		Výkaz výměr: DE/10 - Vybourání keramických obkladů na stěnách místnosti včetně nezbytného podkladu				
		m.č. 102		—		
		1,8*(2,05*2+1,7*2-0,7*2)*1,03		11,309		
		m.č. 103		—		
		1,8*(2,15*2+1,7*2-0,7)*1,03		12,978		
71	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	24,287	30,00	729
		Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
		Výkaz výměr: 24,287		24,287		
72	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	11,930	452,00	5 392
		Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
		Výkaz výměr: Izolace sprchových koutů 1*2*4				
		Vytažení stěrky 300 mm nad úroveň podlahy		—		
		0,3*(2,05*2+1,7*2-0,7*2)		1,830		
		0,3*(2,15*2+1,7*2-0,7)		2,100		
73	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	6,700	800,00	5 360

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Pliny popis: Izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačními pásy vnitřní kout				
		Výkaz výměr: Izolace sprostrových koutů 2+2 Vytážení stěrky 300 mm nad úroveň podlahy 0,3*9		- 4,000 -		
74	781131242	Izolace pod obklad těsnicími pásy vnější roh Izolace těsnicími izolačními pásy vnější roh	kus	0,300	800,00	240
		Výkaz výměr: Vytážení stěrky 300 mm nad úroveň podlahy 0,3		- 0,300		
75	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Ipených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	24,287	764,00	18 555
76	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 Výkaz výměr: výběr dle investora 26,716	m2	26,716	415,00	11 087
77	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m Pliny popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,488	7 000,00	3 413
		783: Natěry				
78	783306809	Odstrazení nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním Pliny popis: Odstrazení nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	8,920	67,00	3 184 598
		Výkaz výměr: Odstrazení nátěru ze stávajících ZK 8,92		- 8,920		
79	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,920	140,00	1 249

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Plný popis: Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující				
		Výkaz výměr: Zárubně $0,25*(1,97*2+0,7)*3$ $0,25*(1,97*2+0,8)*4$ Dveře výtahu $0,7*1$		- 3,480 4,740 - 0,700		
80	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,920	150,00	1 338
		784: Malby a tapety				20 950
81	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,600	45,00	8 127
		Výkaz výměr: Stěny $2,85*(1,7*4+2,05*2+2,15*2+2,9*2+4,05*2+2+1,6*4+2,7*4+2,85*2+4,3*2)$ $-0,7*1,97*6-0,8*1,97*4$ Obklad -24,287 Strop $(10,7+3,6+3,7+4,4+4,4+12,3)*1,05$		- 178,410 -14,578 - -24,287 - 41,055		
82	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,600	1,00	181
83	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,600	70,00	12 642
84	010001000	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	1,00	1

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce				
		Výkaz výměr: Před započítáním stavebních prací je nezbytné odpojit, případně ověřit a zajistit stávající silnoproudá vedení a vedení vodo topo.		-		
	1			1,000		
		V02: Příprava staveniště				
85	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	1,00	1
		Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště				
		Výkaz výměr: Provedení nezbytně nutných demontážních prací pro bezpečné zahájení stavebních prací (demontáž zrcadla a dalších drobných doplňků, vyklizení místností atd...)		-		
	1			1,000		
		V03: Zařízení staveniště				
86	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1,00	1
		Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
		V04: Inženýrská činnost				
87	044002000	Revize	kpl	1,000	3 500,00	3 500
		Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize				
		Výkaz výměr: Revize elektro		-		
	1			1,000		
		V07: Provozní vlivy				
88	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	1,00	1
		Plný popis: Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora				
		Výkaz výměr: Zajištění nepřetržitého investora v průběhu výstavby, koordinace stavebních prací v rámci provozu budovy, pravidelný úklid, zakrývání konstrukcí		-		
	1			1,000		

